
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/177/2016 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 lipca 2016 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art.7 ust.1 i 2 i art. 10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, ze zm.), Rada Gminy Uście Gorlickie po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Gorlickiego z dnia 13 lipca 2016 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. zalicza do kategorii dróg gminnych, drogi umieszczone w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie 

Zbigniew Ludwin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 4774



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/177/2016 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

Lp. Nazwa drogi /miejscowość 
Długość 

drogi km 
Działki ew. nr 

1 Banica za potokiem nad szkołą 2,1 369, 370 

2. Brunary ,,Do Tabisia” 1,20 304, 306 

3 Brunary za rzeką (Gołyźniak) 1,40 509 

4. Brunary w kierunku Kożucha 1,10 314 

5 Brunary–Jaskowa, kierunek Czarna 0,37 740,742/1 

6 Czarna w kierunku cmentarza 0,83 193,197/1, 191, 119/2 

7 Izby-obok Leśniaka w kierunku lasu 0,50 178/2,187 

8 Izby nad Regiecem  w kierunku Banicy 0,48 186 

9 Kwiatoń w kier Cetnarowskiego 0,30 79, 80/3 

10 Smerekowiec pod Regietowem 0,37 527 

11 Śnietnica- za rzeką 0,30 231/2 

12 
Uście Gorlickie -,,Osiedle Bielańskie” 

w miejscowości Uście Gorlickie 
3,85 

586/4,19/41,19/35,19/44 19/50, 19/148, 

600/43, 600/44, 600/45,600/46, 

600/47, 600/48 

13 
Uście Gorlickie – w kierunku Grybosia 

przysiółek Kijów 
0,50 423,424 

14. 
Uście Gorlickie Oderne II 

w kierunku Gurby 
0,22 453/1 

15 
Uście Gorlickie Oderne III 

w kierunku Barcza 
0,40 

398,402/8,400,399 

53/6 

16 Wysowa Zdrój – obok Kuziów 1,60 503 

17 
Wysowa- Zdrój –,,Ujęcie Wody 

Medindek” 
0,80 584,581, 333/5,333/10,333/38, 333/8, 333/40 

18 
Wysowa- Zdrój – Oczyszczalnia 

ścieków 
0,32 143, 144/7, 144/9, 141/3, 138/3, 140/2 

19 Wysowa-Zdrój – cmentarz 0,42 290/1 

20 Wysowa-Zdrój – pensjonat Kinga 0,64 278/2,278/3,278/4,278/5, 329/3 

21 Wysowa-Zdrój – Góra Jawor 1,50 470,471,492, 643,835,491/2,437 

22 Zdynia w kierunku cerkwi 0,50 295, 296, 297, 304/1, 305/1, 306/1 

23 Zdynia w kierunku Telepa 0,37 420 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4774


		2016-08-11T12:28:16+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




